2020年10月13日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2020年10月28日召开2020年第三次临时股东大会，审议并通过了《关于

全资子公司拟参与竞拍国有建设用地使用权的议案》

2020年10月28日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2020年11月3日，公司披露关于全资子公司竞拍取得国有土地使用权的

公告，公司全资子公司珠海明阳电路科技有限公司以3,578.14万元竞得

宗地编号为“珠富土储工2020-12号”地块的国有建设用地使用权。

2020年11月3日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.珠海明阳参与竞拍国有建设用地使用权

公司于2020年10月12日及2020年10月28日召开了第二届董事会第二十次（临时）会议与2020年第三次临时股东大会，会

议审议并通过了《关于全资子公司拟参与竞拍国有建设用地使用权的议案》。

2020年11月10日，公司披露了《关于全资子公司参与竞拍国有建设用地使用权的进展公告》，珠海明阳以3,578.14万元

竞得宗地编号为“珠富土储工2020-12号”地块的国有建设用地使用权，并与珠海市自然资源局签订了《珠海市公共资源交易

中心成交确认书》《国有建设用地使用权出让合同》及《珠富土储工2020-12号地块项目监管协议》，截至报告期末，本地

块成交总价人民币3,578.14万已全额支付完毕。

2.公司向珠海明阳增资人民6000万元

公司于2020年10月12日召开第二届董事会第二十次（临时）会议，审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》，同意

公司以自有资金对珠海明阳进行增资人民币6,000万元。此次增资完成后，珠海明阳的注册资本由人民币2,000万元增加至

8,000万元。

3.公司于2021年1月29日召开董事会第二十五次（临时）会议和第二届监事会第二十一次（临时）会议，审议通过了《关

于向子公司九江明阳电路科技有限公司增资的议案》，公司拟使用募集资金以现金方式向全资子公司九江明阳电路科技有限

公司（以下简称“九江明阳”）增资人民币2亿元，其中使用首次公开发行股票募集资金1亿元及可转债募集资金1亿元（包

括募集资金及相关收益）进行增资。增资金额计入九江明阳的注册资本，本次增资完成后，九江明阳的注册资本将由人民币

52,000万元增至人民币72,000万元。

深圳明阳电路科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

67

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 207,000,000 74.68% 2,112,900   2,112,900 209,112,900 74.87%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 207,000,000 74.68% 2,020,100   2,020,100 209,020,100 74.83%

  其中：境内法人持股 199,912,500 72.12%

   境内自然人持股 7,087,500 2.56% 2,020,100   2,020,100 9,107,600 3.26%

 4、外资持股   92,800   92,800 92,800 0.03%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股   92,800   92,800 92,800 0.03%

二、无限售条件股份 70,200,000 25.32%   70,200,000 25.13%

 1、人民币普通股 70,200,000 25.32%   70,200,000 25.13%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 277,200,000 100.00% 2,112,900   2,112,900 279,312,900 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 2020年6月11日，公司2020年限制性股票激励计划首次授予登记完成，向129名激励对象授予了合计2,112,900股限制性股票，

首次授予的限制性股票上市时间为2020年6月15日，公司股份总数由277,200,000股增加至279,312,900股。具体内容详见公司

2020年6月11日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于2020年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据2020年第二次临时股东大会的授权，2020年6月2日，公司召开第二届董事会第十五次（临时）会议和第二届监事会第十

三次（临时）会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，董事会认为本激励计划的首次授予条件已

经成就，同意确定限制性股票首次授予日为2020年6月2日，向符合首次授予条件的132名激励对象授予2,155,300股限制性股

票。具体内容详见公司2020年6月2日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于向激励对象首次授予限制性股

深圳明阳电路科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

68

票的公告》。

   在确定首次授予日后的资金缴纳过程中，公司董事会确定的首次授予激励对象中的3名激励对象自愿放弃认购，公司拟